

Émetteur:

Adressé à:

SFACS Industrie

3085 Route de Montfalcon
26350 MONTRIGAUD

Tél.: 09 61 31 16 40 - Fax: 04 86 55 63 01

Email: info@sfacs-industrie.fr

Web: www.sfacs-industrie.fr

COURBIS SYNTHESSES

14 rue Marie Curie
26100 ROMANS

Maintenance de votre compresseur Sprint 051 N° 149802/38
Maintenance Sprint 051 N° 149802/37
Maintenance Sprint 041 N°149567/18
Maintenance séparateur de condensats SUPERSPLUS30
Remplacement cartouche filtre réseau

Montants exprimés en Euros

Désignation	P.U. HT	Qté	Total HT
1 Maintenance SP51 :			
AIP_S1E004 - SEPARATEUR	143,23	1	143,23
AIP_A1F033 - CARTOUCHE AIR	33,37	1	33,37
AIP_H1H110 - CARTOUCHE HUILE	35,26	1	35,26
VPL_XPA1582 - courroies_gates	28,40	3	85,20
SFA_RECYHUI - RECYCLAGE DES DIFF FILTRES ET HUILE	4,50	1	4,50
EDR37 - FORFAIT MAINTENANCE	299,25	1	299,25
Sous-total			600,81
2 Maintenance SP51			
AIP_S1E004 - SEPARATEUR	143,23	1	143,23
AIP_A1F033 - CARTOUCHE AIR	33,37	1	33,37
AIP_H1H110 - CARTOUCHE HUILE	35,26	1	35,26
VPL_XPA1582 - courroies_gates	28,40	3	85,20
SFA_RECYHUI - RECYCLAGE DES DIFF FILTRES ET HUILE	4,50	1	4,50
EDR37 - FORFAIT MAINTENANCE	299,25	1	299,25
Sous-total			600,81
3 Pour l'ensemble :			
UNI_3490100004539 - Compresseur VR 46 (25L) prix du bidon	110,72	1	110,72
4 Séparateur de Condensat			
AIP_SHUSP30 - separateur eau huile	281,89	1	281,89
5 Cartouche Réseau			
AIP_F9V1030V - CARTOUCHE RESEAU	163,60	1	163,60
6 Maintenance SPRINT041			
AIP_S1E004 - SEPARATEUR	143,23	1	143,23
AIP_H1H110 - CARTOUCHE HUILE	35,26	1	35,26
AIP_A1F097 - CARTOUCHE AIR	12,05	1	12,05
VPL_XPZ1500 - courroies_texrope	21,19	3	63,57

SFA_RECYPHUI - RECYCLAGE DES DIFF FILTRES ET HUILE	4,50	1	4,50
EDR37 - FORFAIT MAINTENANCE	305,35	1	305,35
Sous-total			563,96

Conditions de règlement: Règlement à 30 jours fin de mois

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: CAISSE D'EPARGNE

Domiciliation: TOURNON SUR RHONE

Nom du propriétaire du compte: SFACS INDUSTRIE

Code IBAN: FR76 1426 5006 0008 7710 9354 338

Code BIC/SWIFT: CEPAFRPP426

Total HT 2 321,79

Total TVA 20% 464,35

Total TTC 2 786,14

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"